设区市团组织运用新媒体开展工作情况统计表
（截至2011年10月底）
                                                                     填报单位：   三明团市委    
	
	微博
	博客
	QQ群/

飞信群
	社区
	论坛
	手机报
	其他

	
	以组织或工作项目名义开设
	以个人名义

开设
	以组织或工作项目名义开设
	以个人名义

开设
	
	
	
	
	

	设区市

团委
	数量
	0
	6
	0
	2
	3
	
	
	
	1

	
	其中领导班子参与情况
	
	
	廖卫国（书记）
	
	
	
	

	县（市、

区）团委
	数量
	15
	19
	5
	11
	28
	3
	4
	8
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其中领导班子参与情况
	
	
	各县团委书记
	
	
	
	

	学校

团委
	数量
	25
	1114
	20
	517
	767
	31
	13
	19
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其中领导班子参与情况
	
	
	
	
	
	
	

	企业

团委
	数量
	6
	38
	1
	7
	37
	
	1
	1
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	其中领导班子参与情况
	
	
	
	
	
	
	


